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0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.50 5.00 2.00 2.506.00 2.00 rp~UNI SOU
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o SD 0 0 0 0 0 0 0 OMI 0 OPOUL '1 o DIVE
o SND 0 0 0 0 0 0 o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
o HO 0 0 0 OUN * 8 PARTICIPANTS * jusqu 1 au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT
_______________________________________________________________________________________________________________________________________f:,,0

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Ml SP SD SND HO UN pt,

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

VAN AVERMAET MARC
ARROTIN LUDOVIC
BALEAU JEAN jACQUES
ARROTIN LUDOVIC
LORENT MAURICE
BAL EAU JEAN jACQUES
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VAN VOOREN ROGER

9 JO VAN VOOREN ROGER
BALEAU JEAN jACQUES
BALEAU JEAN jACQÛlS
BALEAU JEAN jACQûlS
ARROTIN LûïlOVIC
ARROTIN LUDOVIC
BALEAU JEAN jACQUES
BALEAU JEAN jACQûlS
BALEAU JEAN jACQûlS
BAL EAU JEAN jACQûlS
BALEAU JEAN jACQÛlS
VAN AVERMAET MARC
BALEAU JEAN jACQUES
BALEAU JEAN jACQUES
ARROTIN LûïlOVIC
ARROTIN LUDOVIC

ST GERY 6 4 26/ 1
LIGNY 12 4 26/ 2
MOIGNELEE 34 1 26/ 3
LIGNY 12 5 26/ 4
ERNAGE 6 3 26/ 5
MOIGNELEE 34 3 26/ 6
LIGNY 12 8 26/ 7
LIGNY 12 2 26/ 8
CORTIL NOIRMONT 3 3 26/ 9
CORTIL NOIRMONT 3 1 26/10
MOIGNlLEE 34 9 26/11
MOIGNELEE 34 28 26/12
MOIGNELEE 34 7 26/13
LIGNY 12 9 26/14
LIGNY 12 6 26/15
MOIGNlLEE 34 5 26/16
MOIGNlLEE 34 25 26/17
MOIGNELEE 34 22 26/18
MOIGNELEE 34 21 26/19
MOIGNELEE 34 20 26/20
ST GERY 6 3 26/21
MOIGNlLEE 34 4 26/22
MOIGNELEE 34 33 26/23
LIGNY 12 1 26/24
LIGNY 12 12 26/25

125625 1517425-13 121153.0
118058 8022398-13 120526.0
112068 8000195-11 120016.0

2 8010033-12 120620.0
129774 8021737-13 121900.0

28000230-11 120141.0
3 2230141-07 121333.0
4 8010021-12 121502.0

127030 8021938-13 122534.0
2 8009720-12 122555.0
3 8024138-09 121107.0
4 8007592-13 121112.0
5 8007641-13 121140.0
5 8021219-13 121838.0
6 8021224-13 122007.0
6 8007536-13 121337.0
7 8007597-13 121415.0
8 8007640-13 121458.0
9 8024520-13 121500.0

10 8000029-11 121501.0
2 1516304-10 123014.0

11 8000378-12 121846.0
12 8000248-12 121848.0

7 8002233-07 122722.0
8 8021236-13 122728.0

JEUDI 28 MAI ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 29 MAI ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 30 MAI ENLOGEMENT POUR NANTEUIL

1030,70
1022,74
1016,34
1014,83
1006,00
1003,44

955,55
944,21
937,03
934,62
925,29
924,65
921,11
917,79
907,32
906,58
901,96
896,78
896,54
896,42
895,83
870,32
870,09
859,44
858,81

-1000
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0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 tJJt UNI SOU

o 0 0
o 0 0
o 0 0

o SD 0
o SND 0
o HO 0

o
o
o

o
o 0
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o 0 OMJ OPOUL tr o DIVE
o SP * (c)2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK

* 8 PARTICIPANTS * jusqu'au jEüüI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT
_______________________________________________________________________________________________________________________________________~)i)

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN ~

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

ARROTIN LüüOVIC
ARROTIN LüüOVIC
LORENT MAURICE
ARROTIN LüüOVIC
ARROTIN BRYAN
ARROTIN WDOVIC
VAN VOOREN ROGER
ARROTIN BRYAN
BALEAU JEAN jACQUES
LEONARD DANIEL
ARROTIN LüüOVIC
ARROTIN LüüOVIC
LORENT MAURICE
LORENT MAURICE
ARROTIN LüüOVIC
BALEAU JEAN jACQülS
GOüüELOUF CLAüüE

9.30 VAN VOOREN ROGER
ARROTIN LüüOVIC
LORENT MAURICE
ARROTIN BRYAN
ARROTIN LüüOVIC

LIGNY 15 11 26/ 1
LIGNY 15 15 26/ 2
ERNAGE 6 6 26/ 3
LIGNY 15 5 26/ 4
LIGNY 6 1 26/ 5
LIGNY 15 6 26/ 6
CORTIL NOIRMON1 4 4 26/ 7
LIGNY 6 5 26/ 8
MOIGNlLEE 16 5 26/ 9
TONGRINNl 5 4 26/10
LIGNY 15 3 26/11
LIGNY 15 13 26/12
ERNAGE 6 2 26/13
ERNAGE 6 4 26/14
LIGNY 15 12 26/15
MOIGNELEE 16 12 26/16
MARBAIS 8 3 26/17
CORTIL NOIRMONT 4 1 26/18
LIGNY 1510 26/19
ERNAGE 6 1 26/20
LIGNY 6 6 26/21
LIGNY 15 8 26/22

118058 1123426-14 115748.0
2 1123429-14 120148.0

129774 1123378-14 121315.0
3 1123414-14 120255.0

117987 1016764-14 120554.0
4 1123435-14 120620.0

127030 1123137-14 122127.0
2 1122398-14 121435.0

112068 1121046-14 121035.0
119546 1189321-14 122134.0

5 1123422-14 122013.0
6 1189263-14 122017.0
2 1123383-14 123538.0
3 1123380-14 123657.0
7 1123441-14 122431.0
2 1121025-14 121802.0

119333 1084554-14 122710.0
2 1123030-14 123615.0
8 1189240-14 122604.0
4 1123382-14 124129.0
3 1189251-14 122935.0
9 1123448-14 123024.0

JEUDI 28 MAI ENLOGEMENT POUR GIEN
VENDREDI 29 MAI ENLOGEMENT POUR VERVINS
SAMEDI 30 MAI ENLOGEMENT POUR NANTEUIL

1095,16
1055,97
1052,93
1045,53
1018,01
1014,83

966,38
947,05
929,38
908,63
906,63
906,16
891,10
883,12
877,65
875,30
869,99
868,58
867,65
856,69
845,28
840,87
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